Дополнительное соглашение к

Договору №4  от 31 марта 2022г

 на оказание услуг по организации  питания воспитанников

         г. Кунгур                                                                                         « 08 » сентября 2022г.

Индивидуальный предприниматель Подшивалова Людмила Павловна,

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующий на основании Свидетельства,

с одной стороны, и Муниципальное автономное образовательное учреждение

«Филипповская основная общеобразовательная школа», именуемое в дальнейшем

«Заказчик»,  в лице директора Губиной Светланы Сергеевны, действующей на

основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили

настоящее  соглашение о нижеследующем:

1. Изложить  пункт 1.3. в следующей редакции:

 Срок оказания услуг: с «01» апреля 2022 г. по «30» декабря 2022 г.

2. Изложить  пункт 3.1. в следующей редакции:

Общая сумма по настоящему договору составляет 1 485 200  (Один миллион четыреста

восемьдесят пять  тысяч двести)  рублей 00 копеек.
Оплата услуг питания осуществляется Заказчиком:

    -расходы на приобретение продуктов питания, доставку продуктов - из взносов родителей,
субсидии на обеспечение деятельности подведомственных учреждений (местный бюджет)
для льготной категории воспитанников и субсидии на иные цели - компенсации части
родительской платы за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования (127 руб. за 1 дето-
день),

   -стоимость услуг по организации питания - из средств субсидии на обеспечение

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

(краевой бюджет) и субсидии на обеспечение деятельности подведомственных учреждений

(местный бюджет) на выполнение муниципального задания (24 руб. за 1 дето-день).

Цена договора может быть снижена в случае непосещения воспитанниками детского сада.

        2. Остальные условия Договора №4 на оказание услуг по организации  питания

воспитанников от 31.03.2022 г. остаются неизменными и стороны подтверждают по ним

свои обязательства.

          3. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

          4.Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью

Договора №4 на оказание услуг по организации  питания воспитанников от 31.03.2022г.

«Заказчик»                                                                           «Исполнитель»

_____________    С.С. Губина                                  _________________ Л.П.Подшивалова

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ f0af4ad2-4f97-421d-adb2-725e92004b41

Отправлено Подшивалова Людмила Павловна
08.09.2022 09:04 (MSK), Сертификат 03C9244A0070AE26BC49543CFD91A44EA6

Утверждено МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ФИЛИППОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Губина
Светлана Сергеевна, директор
08.09.2022 09:06 (MSK), Сертификат
67D9171B20E5B1732C9B3B020DCEA41E0295239F